2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 июня 2025 г. № 96
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 05 ноября 2024 года №188:

1) дополнить строкой 3 следующего содержания:

«

	3
	ООО УК «Емецк Дом»
	2923007866/1232900003753
	Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры, пл. Морозова, д.12
	+79951037713, ЕМЕТSKDOM@yandex.ru
	Никитин Д.С.
	№ 029 000703
от 13.07.2023
	13.07.2028
	Заявление ООО УК «Емецк Дом» о включении управляющей организации в Перечень от 17.06.2025
	17.06.2025

                                ____________________                                              ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

     В.В.Дианов